
[OU] Město Ústi nad Orlicí
ustivp23v0194h

č.j.: MUUO/94624/2023/SMM/zd
Č. spisu: ZD/617/2023
Poč. listů: 0/ Poč. příloh: 1/ Poč.lis.př.: 1

OBJEDNÁVKA Č.: 100/2023-SMM/zd

DODAVATEL

Pavel Rejman

lČ: 49307746
DIČ:
Bank. spojení:

OBJEDNATEL

Město Ústí nad Orlicí
Odbor správy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTĹNAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZO0279676
Bank. spojení:

Vyřizuje:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u vás pro odbor správy majetku města: zděný pilíř pro el. rozvaděče včetně betonového
základu na pozemku p. č. 1837/1ve Wolkerově údohdle cenové nabídky.

Předpokládaná cena: 105 100,60 KČ s DPH
Lhůta plnění: 04.12.2023 - 31.12.2023
Místo dodáni:
Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:
· Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i fa ktury ve
formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, Že se podM na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro
potřeby souvÍsejÍcÍ výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9,11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 04.12.2023 Digitálně podepsal Jiří Hruška
Datum: 04.12.2023 12:38:46 +01:00

Ing. jiří Hruška
vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad OrlicI lČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tel.: +420 465 514 Ill email: podatelna@muuo.cz
fáx: +420465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojeni:

ID datové schránky: bxcbwme

ustivp23v0194h



V Dolní Dobrouči dne: 28.11.2023 Pavel Rejman
Stavební činnost

IČ:49307746

Cenová nabídka na vyhotovení zděného
pilíře pro elektrické rozvaděče včetně
betonového základu a osazení rozvaděčů
o rozměru 300 x 80 x 170 cm dle zadání.

Štěrk
Beton
Ocelová výztuž
Bednění
Izolace lepenka + penetrace
Ytong 20
Lepidlo
Perlinka fasádní
Rohy fasádní
Průchodky plastové pro instalaci kabeláže
Štuk fasádní
Barva fasádní
Oplechování stříšky
Práce + doprava

Cena za tyto práce je 86.860,- bez DPH

Cenová nabídka je platná 1 týden.




